calles Palmas de Mallorca y Simón Bolívar de la comuna de La Reina P alid; recurriendo éstos a la Munici- Dicho centro local es de tecnología digital con control por programa almacena- E a E 
En ad, la que se encuentra imposi- os! do, marca Digital y tiene una capacidad de 6.000 líneas. k Derechos de Postulación $ 2.500.— (Dos mil quinientos pe- 
ilitada para solucionar esta si- Por otra parte añadió que en la re- Este centro local se conectará a los centros de categoría superior para los efec- sos.) 

tuación, Añade que en esta materia se gión del Maule no existían grandes tos de encaminar el tráfico de larga distancia nacional e internacional, así como a los